
UCHWAŁA NR III/ W Z2018 
RADY MIEJSKIEJ BORKU WLKP.

z dnia 19 grudnia 2018 roku

w sprawie planu pracy Komisji Rewizyjnej na rok 2019

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku 

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2018r., poz. 994 z późn.zm.) oraz w oparciu 

o § 87 uchwały NR XLIX/ 306/2018 Rady Miejskiej Borku Wlkp. z dnia 12 września 2018 r. 

w sprawie Statutu Gminy Borek Wlkp. (Dz. Urz. Województwa Wielkopolskiego z 2018 r. 

poz. 7037) Rada Miejska Borku Wlkp. uchwala, co następuje:

§ 1. Zatwierdza się plan pracy Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej Borku Wlkp. na rok 2019, 

stanowiący załącznik do niniejszej uchwały.

§ 2. Realizację uchwały powierza się Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej Borku Wlkp.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Rorruald Nelke

Rac ca Prawny

Opracowała: Wiesława Wójcik
Przew. K. Rewizyjnej - Artur Osowicz



Załącznik do uchwały Nr III/ zC /2018r.
Rady Miejskiej Borku Wlkp. 

z dnia 19 grudnia 2018r.

Plan pracy Komisji Rewizyjnej na rok 2019

I kwartał

1. Złożenie sprawozdania z działalności Komisji w 2018 roku.

2. Analiza w zakresie udzielonych zamówień publicznych w 2018 roku.

II kwartał

1. Analiza sprawozdania z realizacji budżetu Gminy Borek Wlkp. W 2018 roku.

2. Opracowanie wniosku do RIO o udzielenie absolutorium.

III kwartał

1. Analiza informacji o przebiegu wykonania budżetu za I półrocze 2019 roku.

2. Kontrola działalności Gminnej Komisji Rozwiązywania Problemów Alkoholowych w 

2018 roku i I półroczu 2019 roku.

IV kwartał

1. Ustalenie planu pracy Komisji na 2020 rok.

Kontrole w trakcie roku na zlecenie Rady Miejskiej. 
Na bieżąco opiniowanie projektów uchwał na sesje.


